
 

 

Z A P I S N I K 

 

149. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 12. - 13. ožujka 

2020. elektroničkim putem. 

 

 

Od 29 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 25 članova. 

 

Za predloženi dnevni red glasovalo je 25 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Za predloženu odluku glasovalo je 25 članova Fakultetskog vijeća.  

 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Prijedlog članice - predstavnice nastavnika Učiteljskog fakulteta u Rijeci u Odboru za 

osiguravanje i unapređivanje kvalitete Sveučilišta u Rijeci 

 

 

Ad1) Na temelju članka 10. stavka 1. Pravilnika o sustavu osiguravanja i 

unapređivanja kvalitete Sveučilišta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je  

  

 

O D L U K U 

 

 

1. Doc. dr. sc. Anita Rončević, predsjednica Odbora za osiguravanje i unapređivanje 

kvalitete Učiteljskog fakulteta u Rijeci, predlaže se za članicu Odbora za 

osiguravanje i unapređivanje kvalitete Sveučilišta u Rijeci, kao predstavnik 

nastavnika Fakulteta. 

 

2. Ova Odluka dostavit će se Senatu Sveučilišta u Rijeci na daljnje postupanje. 

 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekanica,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.                 prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 


